4100. — Оп. 1. — Спр. 4.
30. ЦДАВО. — Ф. 1076. — Оп. 2. — Спр. 1.
31. Російський державний військово-історичний архів. — Ф. 2155. — Оп. 1. — Спр. 3.
32. *Хміль І.В.* Перший Всеукраїнський селянський з'їзд (28 травня — 2 червня 1917 р.) // Історичні зошити. — 1992. — № 4.
33. Народна воля. — 1917. — 23 (10) червня.
34. Нова Рада. — 1917. — 11 червня.
35. Робітнича газета. — 1917. — 29 червня.